

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๕๕ บ้านป่าตึง หมู่ที่ ๖ เขต ๓,๗,๑ เชื่อมบ้านฝายแป้น (บ้านบางมะกิง) หมู่ที่ ๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

|                            |  |              |               |   |                        |                      |
|----------------------------|--|--------------|---------------|---|------------------------|----------------------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง        | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๕๕ บ้านป่าตึง หมู่ที่ ๖ เขต ๓,๗,๑ เชื่อมบ้านฝายแป้น (บ้านบางมะกิง) หมู่ที่ ๔ ตำบลเหมืองจี้ |              |               |   |                        |                      |
|                            | อำเภอเมืองลำพูน  | จังหวัดลำพูน | (จำนวน ๓ ชวง) | ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต | รหัสสายทาง ลพ.ถ. 35055 | บ้านป่าตึง หมู่ที่ 6 |
| สาย                        | บ้านป่าตึงเชื่อมบ้านฝายแป้น  |              |               |   |                        |                      |
| ตอน                        | 1  |              |               |   |                        |                      |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด       | ลำพูน  | เขตฝนตก      | ปกติ          | ราคาน้ำมันโซลา  | 33.61                  | บาท/ลิตร             |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | 7.00%  |              |               | เงินล่วงหน้าจาย   | 0.00%                  |                      |
| เงินประกันผลงานหัก         | 0.00%  |              |               | ภาษีมูลค่าเพิ่ม   | 7.00%                  |                      |

| ที่ | รายการ  | หน่วย | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ที่กระทรวง<br>พาณิชย์ประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|---|-------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------|------------------------------|--------------|---|------------|
| 1   | ยางCRS-2  | ตัน   | 32,900.00         | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 32,900.00    | ๕.๓. 2567                                   | บันทึกสืบ  |
| 2   | ยางAC60/70  | ตัน   | 36,000.00         | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 36,000.00    | ๕.๓. 2567                                   | บันทึกสืบ  |
| 3   | หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์<br>คอนกรีตราคาถาวรไม่ | ลบ.ม. | 273.02            | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 273.02       | ก.ย. 2565                                   | บันทึกสืบ  |
| 4   | หินคลุกหินคลุก  | ลบ.ม. | 394.08            | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 394.08       | พ.ย. 2567                                   |            |

ชัชวาล ชันสระวะ

11 ธันวาคม 2567 15:03:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนเอสพลีท์คอกอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๕๕ บ้านป่าตึง หมู่ที่ ๖ เขต ๓,๗,๑ เชื่อมบ้านฝายแป้น (งานบางกะปิ) หมู่ที่ ๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน  
จังหวัดลำพูน (จำนวน ๓ ช่วง)  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

  
(  ณัฐวดี  ทลอราน  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(  ฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(  ชัชวาล ชันสระวะ  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๕๕ บ้านป่าตั้ง หมู่ที่ ๖ เขต ๓,๗,๑ เชื่อมบ้านฝายแม่น้ำ (บ้านบวกมะกิง) หมู่ที่ ๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      จังหวัดลำพูน (จำนวน ๓ ช่วง) ควบคุมโดยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง<br>1.1 งานชั้นรองพื้นทาง<br>1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE<br>COURSES)<br>1.1.1.1.1 งานพื้นทางที่ชนิดลูก<br>(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE<br>BASE)<br>1.1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>1.2 งานผิวทาง<br>1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE<br>COURSES) | ลบ.ม. | 81,000  | 508.88       | 41,219.28 | 1.3642 | 694.21               | 56,231.34 |
| 2                    |   | ตร.ม. | 360,000 | 70.63        | 25,426.80 | 1.3642 | 96.35                | 34,687.24 |

ชั้นศาล ชั้นสถานะ

11 ธันวาคม 2567 15:02:58

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากงบก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง กพ.ถ. ๓๕๐๕๕ บ้านป่าตึง หมู่ที่ ๖ เขต ๓,๗,๑ เชื่อมงานฝายแม่ปืม (บ้านบวณะกั้ง) หมู่ที่ ๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      จังหวัดลำพูน (จำนวน ๓ ช่วง) ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 3                | 1.2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)<br>1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)                         | ตร.ม. | 3,565,000 | 17.28        | 61,603.20    | 1.3642 | 23.57             | 84,039.08    |
| 4                | 1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)<br>1.2.1.3 งานตีเส้นจราจร (MISCELLANEOUS)<br>1.2.1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 3,565,000 | 315.08       | 1,123,260.20 | 1.3642 | 429.83            | 1,532,351.56 |
| 5                | 1.2.1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)  | ตร.ม. | 241,880   | 248.28       | 60,053.96    | 1.3642 | 338.70            | 81,925.61    |

ชั้นเวลา ชั้นสาระ

11 ธันวาคม 2567 15:02:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์กอนกรีต รหัสสายทาง ส.พ.ถ. ๓๕๐๕๕ บ้านป่าตอง หมู่ที่ ๖ เขต ๓๗๑1 เชื่อมบ้านฝายแม่ปิ่น (บ้านบวภะกิง) หมู่ที่ ๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน

จังหวัดลำพูน (จำนวน ๓ ช่วง) ควบคุมผู้ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

|             |              |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 1,789,234.83 |
|-------------|--------------|

ช่วงเวลา ขึ้นสถานะ

11 ธันวาคม 2567 15:02:58

หน้า 3 จาก 3